
1回目 備考

1
37,360,000

2
36,765,000

3
37,480,000

4
辞退

5
不着

6
36,550,000 落札

7
38,080,000

指名理由 契約事務規則及び三田市地域公募型一般競争入札実施要綱の規定による。

入札の種類 地域公募型一般競争入札

入札参加業者

三田建設 株式会社

畑末建設 株式会社

入札年月日 令和5年11月10日 契約年月日 令和5年11月20日

株式会社 イマコー

北神住建 株式会社

着手年月日 令和5年11月20日 完成年月日 令和6年3月22日

落札者名 株式会社 イマコー 

落札者住所 兵庫県三田市東本庄1266

うち消費税相当額 3,655,000円

予定価格（税込） 42,699,800円

請負契約金額 40,205,000円

最低制限価格（税込） 39,034,600円

日興建設 株式会社

株式会社 塩山工務店

株式会社 フジタ組

場所・種別 三田市　長坂　地内 建築一式工事

工事の概要

防止等工事　一式
S造2階　延床面積668㎡
　防水改修工事、外壁改修工事、建具改修工事、塗装改修工事、内装改
修工事、外構整備工事、その他ユニット工事他、電気設備工事、空調設備
工事、給排水設備工事

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 三消総工第２号

工事名 消防西分署防水等改修工事



1回目 備考

1
8,380,000

2
7,893,000 落札

3
8,140,000

4
7,800,000 失格

5
7,930,000

6
8,450,000

7
7,890,000 失格

8
不着

9
不着

10
7,829,000 失格

11
辞退

12
7,849,000 失格

13
辞退

14
8,500,000

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 三消総工第３号

工事名 消防器具庫第３分団（北浦・広野）解体工事

場所・種別 三田市　北浦・上井沢　地内 解体工事

工事の概要
解体工事一式
北浦器具庫　ＲＣ造１階　延床面積77.58㎡
広野器具庫　Ｓ造２階　延床面積71.44㎡

最低制限価格（税込） 8,681,200円

金沢建工

有限会社 北野電設工業

三田建設 株式会社

有限会社　ユウビ建設

株式会社 宮本組

株式会社　山組

株式会社 笑花園

着手年月日 令和5年11月16日 完成年月日 令和6年2月29日

落札者名 岡崎建設 株式会社 

落札者住所 兵庫県三田市駅前町19番14号

うち消費税相当額 789,300円

予定価格（税込） 9,493,000円

請負契約金額 8,682,300円

畑末建設 株式会社

三陽建設 株式会社

株式会社 塩山工務店

芝本建設 株式会社

指名理由 契約事務規則及び三田市建設工事入札参加者実施要綱の規定による。

入札の種類 指名競争入札

日興建設 株式会社

入札参加業者

株式会社　エスケイワイ

岡崎建設 株式会社

入札年月日 令和5年11月10日 契約年月日 令和5年11月16日


